cuenta categoria descripcion asignado modificado codificado monto_certificado| comprometido devengado pagado  saldo_por_compromegaldo_por_devengal saldo_por_pagipofcentaje_de_ejecuc]|
REMUNERACIPNES
GASTOS UNIFICADAS
51.01.05 EN [ 53316 0 53316 0 48983 48983 48369.7 4333 0 613.3 91.87
PERSONAL Actividades
del Gad ]
DECIMO
TERCER
GASTOS
SUELDO
51.02.03 EN [ 4443 0 4443 0 4514.08 4514.08 1928 -71.08 0 2586.08 101.6
PERSONAL -
Actividades
del Gad ]
DECIMOCUARJIO
GASTOS SUELDO
51.02.04 EN [ 3290 274.19 3564.19 0 3525.02 3525.02 3525.02 39.17 0 0 98.9
PERSONAL Actividades
del Gad ]
APORTE
GASTOS PATRONAL
51.06.01 EN [ 6211.32 0 6211.32 0 5704.33 5704.33 5185.54 506.99 0 518.79 91.84
PERSONAL Actividades
del Gad ]
FONDO
DE
GASTOS
RESERVA
51.06.02 EN [ 4441.32 -235.02 4206.3 0 3775.04 3775.04 3775.04 431.26 0 0 89.75
PERSONAL -
Actividades
del Gad ]
Compensacion
por
Vacaciones
no
Gozadas
GASTOS or
51.07.07 EN P " 0 794.08 794.08 0 794.08 794.08 794.08 0 0 0 100
Cesacion
PERSONAL
de
Funciones
[
Actividades

del Gad ]




BIENES Y Agua
SERVICIOS Potable [
53.01.01 L 60 290 350 350 350 350 350 0 0 100
DE Actividades
CONSUMO del Gad ]
ENERGIA
BIENES Y .
ELECTRICA
SERVICIOS
53.01.04 DE [ 500 0 500 19.79 19.79 19.79 19.79 480.21 0 3.96
Actividades
CONSUMO
del Gad ]
BIENES Y TELECOMUNIGACIONES
SERVICIOS [
53.01.05 L 345 -45 300 275 275 275 274.25 25 0.75 91.67
DE Actividades
CONSUMO del Gad ]
ARRENDAMIENTO
Y
LICENCIAS
BIENES Y DE USO
SERVICIOS DE
53.07.02 1194 0 1194 235 235 235 235 959 0 19.68
DE PAQUETES
CONSUMO INFORMATICOS
[
Actividades
del Gad ]
MATERIALES
BIENES Y
DE
SERVICIOS
53.08.04 DE OFICINA [ 2000 -1078.25 921.75 0 0 0 0 921.75 0 0
Actividades
CONSUMO
del Gad ]
MATERIALES
BIENES Y
DE ASEO
SERVICIOS
53.08.05 DE [ 749.36 0 749.36 0 0 0 0 749.36 0 0
Actividades
CONSUMO
del Gad ]
SEGUROS
OTROS [
57.02.01 GASTOS Actividad 1500 54.38 1554.38 135.96 135.96 135.96 134.6 1418.42 1.36 8.75
CORRIENTES civicaces

del Gad ]




COMISIONES

OTROS BANCARIAS
57.02.03 GASTOS [ 150 0 150 45.85 45.85 45.85 45.85 104.15 30.57
CORRIENTES Actividades
del Gad ]
Energia
Eléctrica [
BIENES Y Mantener
SERVICIOS con
73.01.04 . 160 0 160 0 0 0 0 160 0
PARA servicios
INVERSION basicos el
ifocentro(energ
electrica) |
Espectaculos
Culturales
y Sociales
[
m Servicio
BIENES Y de
SERVICIOS i6
73.02.05 organizacion 7400 11100 18500 18500 18500 18500 18500 0 100
PARA y
INVERSION promocion
de evento
denominado
Rescate
Cultural al
celeb]
Espectaculos
Culturales
y Sociales
BIENES Y
[ Evento
SERVICIOS .
73.02.05 "Navidad 3000 7350 10350 0 0 0 0 10350 0
PARA "
. Viva
INVERSION .
tradiciones

y cultura

1




73.02.36

BIENES Y
SERVICIOS
PARA

INVERSION

Servicios

en
Plantaciones
Forestales

[
Implementacior]
de vivero
agroforestal
autosustentabld
(compra

de

semilla,

fundas

ect. ]

10000

7380.56

17380.56

17000

17000

380.56

17000

73.02.55

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Combustibles
[

Adqusiscion
de
combustible
y

lubricantes
para el
funcionamiento
(Vehiculo
fluvial Ga

1

4300

-4300

73.04.05

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Vehiculos
(Servicio

para
Mantenimiento
y

Reparacion)

[
Mantenimiento
y

adquisicion

de

repuestos

y

accesorios
para la
gabarra

del GADP
deM]

45601.8

9866.5

55468.3

48233.31

48233.31

8782

8540.49

7234.99

39451.31

241.51

15.83




73.04.18

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Mantenimiento
de Areas
Verdes y
Arreglo de
Vias

Internas [
Mantenimiento
de areas
verdes y

vias

internas
mediante

el alquiler

de

volquetas
(co]

4600

-600

4000

4000

4000

4000

4000

100

73.06.01

BIENES Y
SERVICIOS
PARA

INVERSION

Consultoria,
Asesoria

e

Investigacion
Especializada
[

Consultoria,
Asesoria

e
Investigaciones|
Especializadas

]

11812.06

-11812.06

73.06.06

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Honorarios
por
Contratos
Civiles de
Servicios [
Pagos a
operador
y teclero
de
gabarra |

14400

14400

12000

12000

12000

12000

2400

83.33

73.06.13

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Capacitacion
para la
Ciudadania
en

General [
Ayuda
tecnica

para

grupos
vulnerables

1

9619.54

6087.72

15707.26

13330.5

13330.5

13330.5

13330.5

2376.76

84.87




73.08.03

BIENES Y
SERVICIOS
PARA

INVERSION

Lubricantes
[
Adqusiscion
de
combustible
y
lubricantes
para el
funcionamiento
(Vehiculo
fluvial Ga

]

300

-300

73.08.13

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Repuestos
y
Accesorios
[
Mantenimiento
y
adquisicion
de
repuestos
y
accesorios
para la
gabarra
del GADP
deM]

1000

-1000

73.08.19

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Accesorios
e Insumos
Quimicos
y
Orgéanicos
[

adquision
de
Accesorios
en
insumos
quimicos

y
organicos
para
limpieza
de los
recintos ]

6500

-276.74

6223.26

6223.26

6223.26

6223.26

6223.26

100




73.14.08

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Bienes
Artisticos,
Culturales,
Bienes
Deportivos
y
Simbolos
Patrios [
SIMBOLOS
PATRIOS
1

4052

4052

4052

4052

4052

4052

100

75.01.04

OBRAS
PUBLICAS

Urbanizacion
y

Embellecimientp

[
Mantenimiento
y

reparacion

de las
Instalaciones
del GADP

de Majua.

]

10000

-10000

75.01.07

OBRAS
PUBLICAS

Construcciones|
y
Edificaciones
[

Construcion
de

graderios

y
cerramiento
de la

cancha de

la

Cabecera
Parroquial

1

25000

40744.9

65744.9

65744.9




Construcciones|
y
Edificaciones

[

CONSTRUCCI
DE
CUBIERTA
75.01.07 O,BRAS DE 0 8948.12 8948.12 0 0 0 0 8948.12 0
PUBLICAS ESTRUCTURA|
METALICA
PARA LA
CANCHA
ENLA
ISLA SAN
JUAN DE
1
A
Entidades
del
TRANSFERENCI/ Presupuesto
PARA General
INVERSION del
78.01.01 0 9065.94 9065.94 2098.93 2098.93 2098.93 2098.93 6967.01 23.15
AL Estado [
SECTOR PROYECTOS
PUBLICO MIES
POR
CERRAR
]
A
Entidades
Descentralizadg:
TRANSFERENCLI/
PARA y .
INVERSION Auténomas v
78.01.02 AL (Transferenciag 871.98 312.88 1184.86 297.6 297.6 297.6 297.6 887.26 25.12
SECTOR para L.
PUBLICO Inversién)
[ 5*MIL
CONTRALORIA
]
A
Entidades
Descentralizadg:
TRANSFERENCI/ 'y
PARA Auténomas
INVERSION (Transferenciad
78.01.02 AL para 1743.95 625.78 2369.73 2111.62 2309.1 2309.1 2309.1 60.63 97.44
SECTOR Inversién)
PUBLICO [1%
CONAGOPARH

NACIONAL
1




A

Entidades
Descentralizadg:
TRANSFERENCI/ y
PARA Auténomas
INVERSION (Transferenciag
78.01.02 AL para 3487.91 1251.54 4739.45 3252.23 3647.18 3647.18 3647.18 1092.27 0 76.95
SECTOR Inversion)
PUBLICO [2%
CONAGOPARH
PROVINCIAL
]
Maquinarias
BIENES
DE y Equipos
84.01.04 LARGA [ 0 4715 4715 4100 4100 4100 4059 615 41 86.96
. Actividades
DURACION
del Gad ]
Equipos,
Sistemas
y
Paguetes
BIENES Informéticos
84.01.07 bE [ 2000 0 2000 1738.98 1738.98 1738.98 1738.98 261.02 0 86.95
LARGA Mantener
DURACION los
equipos
informaticos
en buen
estado ]
DE
CUENTAS
PASIVO POR
97.01.01 27180.76 0 27180.76 0 12873.18 12873.18 12873.18 14307.58 0 47.36
CIRCULANTE PAGAR [
Actividades

del Gad ]




