

cuenta	categoria	descripcion	asignado	modificado	codificado	monto_certificado	comprometido	devengado	pagado	saldo_por_compromiso	saldo_por_devenga	saldo_por_pago	porcentaje_de_ejecucion
51.01.05	GASTOS EN PERSONAL	REMUNERACIONES UNIFICADAS [ Actividades del Gad ]	53316	0	53316	0	48983	48983	48369.7	4333	0	613.3	91.87
51.02.03	GASTOS EN PERSONAL	DECIMO TERCER SUELDO [ Actividades del Gad ]	4443	0	4443	0	4514.08	4514.08	1928	-71.08	0	2586.08	101.6
51.02.04	GASTOS EN PERSONAL	DECIMOCUARTO SUELDO [ Actividades del Gad ]	3290	274.19	3564.19	0	3525.02	3525.02	3525.02	39.17	0	0	98.9
51.06.01	GASTOS EN PERSONAL	APORTE PATRONAL [ Actividades del Gad ]	6211.32	0	6211.32	0	5704.33	5704.33	5185.54	506.99	0	518.79	91.84
51.06.02	GASTOS EN PERSONAL	FONDO DE RESERVA [ Actividades del Gad ]	4441.32	-235.02	4206.3	0	3775.04	3775.04	3775.04	431.26	0	0	89.75
51.07.07	GASTOS EN PERSONAL	Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones [ Actividades del Gad ]	0	794.08	794.08	0	794.08	794.08	794.08	0	0	0	100

53.01.01	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	Agua Potable [ Actividades del Gad ]	60	290	350	350	350	350	350	0	0	0	100
53.01.04	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	ENERGÍA ELÉCTRICA [ Actividades del Gad ]	500	0	500	19.79	19.79	19.79	19.79	480.21	0	0	3.96
53.01.05	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	TELECOMUNICACIONES [ Actividades del Gad ]	345	-45	300	275	275	275	274.25	25	0	0.75	91.67
53.07.02	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMÁTICOS [ Actividades del Gad ]	1194	0	1194	235	235	235	235	959	0	0	19.68
53.08.04	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	MATERIALES DE OFICINA [ Actividades del Gad ]	2000	-1078.25	921.75	0	0	0	0	921.75	0	0	0
53.08.05	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	MATERIALES DE ASEO [ Actividades del Gad ]	749.36	0	749.36	0	0	0	0	749.36	0	0	0
57.02.01	OTROS GASTOS CORRIENTES	SEGUROS [ Actividades del Gad ]	1500	54.38	1554.38	135.96	135.96	135.96	134.6	1418.42	0	1.36	8.75

57.02.03	OTROS GASTOS CORRIENTES	COMISIONES BANCARIAS [ Actividades del Gad ]	150	0	150	45.85	45.85	45.85	45.85	104.15	0	0	30.57
73.01.04	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Energía Eléctrica [ Mantener con servicios basicos el ifocentro(energia electrica) ]	160	0	160	0	0	0	0	160	0	0	0
73.02.05	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Espectáculos Culturales y Sociales [ ■Servicio de organización y promocion de evento denominado Rescate Cultural al celeb ]	7400	11100	18500	18500	18500	18500	18500	0	0	0	100
73.02.05	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Espectáculos Culturales y Sociales [ Evento "Navidad Viva tradiciones y cultura" ]	3000	7350	10350	0	0	0	0	10350	0	0	0

73.02.36	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Servicios en Plantaciones Forestales [ Implementacion de vivero agroforestal autosustentable (compra de semilla, fundas ect. ]	10000	7380.56	17380.56	17000	17000	0	0	380.56	17000	0	0
73.02.55	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Combustibles [ Adquisicion de combustible y lubricantes para el funcionamiento (Vehiculo fluvial Ga ]	4300	-4300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
73.04.05	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación) [ Mantenimiento y adquisicion de repuestos y accesorios para la gabarra del GADP de M ]	45601.8	9866.5	55468.3	48233.31	48233.31	8782	8540.49	7234.99	39451.31	241.51	15.83

73.04.18	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas [ Mantenimiento de areas verdes y vias internas mediante el alquiler de volquetas (CO) ]	4600	-600	4000	4000	4000	4000	4000	0	0	0	100
73.06.01	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Consultoría, Asesoría e Investigación Especializada [ Consultoría, Asesoría e Investigaciones Especializadas ]	11812.06	-11812.06	0	0	0	0	0	0	0	0	0
73.06.06	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Honorarios por Contratos Civiles de Servicios [ Pagos a operador y teclero de gabarra ]	14400	0	14400	12000	12000	12000	12000	2400	0	0	83.33
73.06.13	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Capacitación para la Ciudadanía en General [ Ayuda técnica para grupos vulnerables ]	9619.54	6087.72	15707.26	13330.5	13330.5	13330.5	13330.5	2376.76	0	0	84.87

73.08.03	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Lubricantes [ Adquisicion de combustible y lubricantes para el funcionamiento (Vehiculo fluvial Ga ]	300	-300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
73.08.13	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Repuestos y Accesorios [ Mantenimiento y adquisicion de repuestos y accesorios para la gabarra del GADP de M ]	1000	-1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
73.08.19	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos [ adquisition de Accesorios en insumos químicos y organicos para limpieza de los recintos ]	6500	-276.74	6223.26	6223.26	6223.26	6223.26	6223.26	0	0	0	100

73.14.08	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN	Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos y Símbolos Patrios [ SIMBOLOS PATRIOS ]	0	4052	4052	4052	4052	4052	4052	0	0	0	100
75.01.04	OBRAS PÚBLICAS	Urbanización y Embellecimiento [ Mantenimiento y reparacion de las Instalaciones del GADP de Majua. ]	10000	-10000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
75.01.07	OBRAS PÚBLICAS	Construcciones y Edificaciones [ Construcion de graderios y cerramiento de la cancha de la Cabecera Parroquial ]	25000	40744.9	65744.9	0	0	0	0	65744.9	0	0	0

75.01.07	OBRAS PÚBLICAS	Construcciones y Edificaciones [ CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA DE ESTRUCTURA METALICA PARA LA CANCHA EN LA ISLA SAN JUAN DE ]	0	8948.12	8948.12	0	0	0	0	8948.12	0	0	0
78.01.01	TRANSFERENCIAS PARA INVERSIÓN AL SECTOR PÚBLICO	A Entidades del Presupuesto General del Estado [ PROYECTOS MIES POR CERRAR ]	0	9065.94	9065.94	2098.93	2098.93	2098.93	2098.93	6967.01	0	0	23.15
78.01.02	TRANSFERENCIAS PARA INVERSIÓN AL SECTOR PÚBLICO	A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias para Inversión) [ 5*MIL CONTRALORIA ]	871.98	312.88	1184.86	297.6	297.6	297.6	297.6	887.26	0	0	25.12
78.01.02	TRANSFERENCIAS PARA INVERSIÓN AL SECTOR PÚBLICO	A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias para Inversión) [ 1% CONAGOPARE NACIONAL ]	1743.95	625.78	2369.73	2111.62	2309.1	2309.1	2309.1	60.63	0	0	97.44

78.01.02	TRANSFERENCIAS PARA INVERSIÓN AL SECTOR PÚBLICO	A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias para Inversión) [ 2% CONAGOPARE PROVINCIAL ]	3487.91	1251.54	4739.45	3252.23	3647.18	3647.18	3647.18	1092.27	0	0	76.95
84.01.04	BIENES DE LARGA DURACIÓN	Maquinarias y Equipos [ Actividades del Gad ]	0	4715	4715	4100	4100	4100	4059	615	0	41	86.96
84.01.07	BIENES DE LARGA DURACIÓN	Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos [ Mantener los equipos informaticos en buen estado ]	2000	0	2000	1738.98	1738.98	1738.98	1738.98	261.02	0	0	86.95
97.01.01	PASIVO CIRCULANTE	DE CUENTAS POR PAGAR [ Actividades del Gad ]	27180.76	0	27180.76	0	12873.18	12873.18	12873.18	14307.58	0	0	47.36